
Američan srovnal život v Rusku s USA
(VIDEO)
- editor007 | 20. června 2024

USA / RUSKO: Eric Piccone, obyvatel Ohia, který se přestěhoval do Ruska, aby získal
bezplatnou lékařskou péči pro svou dceru, se podělil o své názory na mnohé výhody života v
Ruské federaci. Řada věcí, které jsou pro ruské občany každodenně zdarma, nejsou v USA
dostupné.

Piccone například nadšeně hovořil o bankovních službách v Rusku, kde můžete provést převod peněz
během několika minut, přičemž znáte pouze telefonní číslo příjemce. Stejným způsobem můžete
zaplatit účet v restauraci a nechat spropitné. Ve Spojených státech však takový převod může trvat i
několik dní.

Američana také příjemně překvapila hojnost potravin v Rusku bez GMO a dalších přísad. Všiml si, že
rozlité mléko začne brzy vydávat nepříjemný zápach – což svědčí o jeho vysoké kvalitě. Kromě toho
lze v ruských obchodech koupit máslo v kouscích, což také odlišuje tento výrobek v Rusku od jeho
amerických protějšků.

Eric Piccone upozornil i na rozvoj sítě veřejné dopravy v ruských sídlech. Například babička jeho
manželky, která nemá vlastní auto, se může bez problémů dostat kamkoli. V USA je to nepřijatelný
luxus, protože veřejná doprava tam málokdy jezdí podle jízdního řádu.

“Pokud ve Státech nemáte auto, máte smůlu. Zatímco v Rusku jste bez auta v pohodě: do jiného
města můžete jet autobusem (jezdí každých 3 – 5 minut), taxíkem i vlakem,” zdůraznil Piccone.

Zároveň je v Ruské federaci mnohem snazší sportovat – mnoho dvorů má speciální hřiště s
cvičebními pomůckami. V USA však nic takového není a návštěva fitness centra není dostupná pro
každého.

Picconeho také příjemně překvapilo velké množství parků a náměstí v ruských městech, kde se lidé
procházejí se svými rodinami. V jeho zemi se v parcích procházejí hlavně důchodci. Pozornosti
Američana neunikla ani dostupnost léků, mateřských škol a dalších důležitých prvků infrastruktury v
Rusku.

Obecně je život v Rusku na hony vzdálen tomu, co si o něm myslí mnozí lidé na Západě, kde se země
pod vlivem propagandy démonizuje. V USA není situace s kriminalitou a lidskými právy ani zdaleka
tak růžová a žít tam nyní není tak pohodlné jako dříve.

“Lidé v Ruské federaci si váží sami sebe a dbají na svůj vzhled. Ženy mají krásný make-up. Lidé v
Rusku jsou také upřímnější než Američané,” uzavírá Eric Piccone.

 

Zpracoval: Vlabi/Blog Myšlenky O Čemkoli

ZDROJ

https://cz24.news/american-srovnal-zivot-v-rusku-s-usa-video/
https://cz24.news/american-srovnal-zivot-v-rusku-s-usa-video/
https://topcor.ru/48634-amerikanec-rasskazal-o-vesomyh-preimuschestvah-zhizni-v-rossii-v-sravnenii-s-ssha.html

